cipiant, et apud districtum Judicem praemium aeternae pacis inveniant. Amen.

Amen. Amen.

In Circulo - In Monogrammate

Yias tuas Domine demonstra mihi. .Bene valete.

Ego Alexander Catholicae Ecclesi3e Episcopus. — f Ego Hubaldus Hostiensis

Episcopus SS. — t Ego Bernardus Portuensis et Sanctae Bufine Episcopus SS.

— t Ego Hubaldus Presbyter Cardinalis tit — f Ego Teodinus Presb.

(^ard. S. Vitalis tit. Vestinae SS. — f Ego Johanes Presbyter Cardinalis

SS. Johanis, et Pauli tit — f Ego Jacintus Diaconus Cardinalis San-

ctae Mariae in Cosmydin. — f Ego Ugo Diaconus Cardinalis Sancti Eusta-

cliii juxta templum Agrippae. — f Ego Vitellus Diaconus Card. SS. Georgii,

ci Bachi SS. — t Ego Petrus Diaconus Card. Sanctae Mariae In Aquiro SS.

— Dat. Beneventi per manum Gratiani Sanctae Romanae Ecclesiae Subdia-

coni, et Notarli II Kal. Aprilis Indictione II Incarnationis Dominicae anno

ìM. C. LXYIIII, Pontificatus vero Domini Alexandri Papae III, anno X.

An. 1170. = Sentenza di Oberto arciprete di Monza, e suddiacono della

Santa Chiesa Romana, delegato dall'arcivescovo Galdino in una causa fra il

prete della chiesa di Cisliano, e l'abate di san Vittore di Milano. Carta nel-

l'archivio del monistero di san Vittore. = In nomine Domini Nostri Jesu Chri-

sti. Coram Domino Galdino Sancte Mediolanensis Ecclesie Archiepiscopo,

Apostolice Sedis legato. Inter Domnum Ambrosium Ecclesie, et Monasterii

Sancti Victoris ad Corpus Abbatem, et Domnum Johannem Ecclesie de Cy-

xiliano Presbyterum, ex mandato, et consensu Domni Madii Ecclesie de Co-

riopicta Prepositi, hujusmodi agitabatur controversia. Proponebat siquidem

ipse Johannes Presbiter Ecclesiam Sanctorum Faustini^ et Jovite, que est sita

Inter Albairate, et Cyxilianum, ubi quondam dicebatur Yerdezagum, cum

omni suo jure et pertinenlia, suam esse, et ad se pertinere. Sedimen quoque,

qiiod juxta eandem situm est Ecclesiam, quia ipsius Ecclesie esse proponeba-

tur, ad se pertinere dicebal: allegans, quod cum ipsa Ecclesia infra fines, et

terminos suu Plebis, et Parrocchie, sita sit, eam longo tempore quiete posse-

dit, et in festo ejusdem Ecclesie absque ipso Abbate, vel ejus Nuncio, seu

Antecessores ejus, ipse, et Antecessores sui Divina celebraverint Offici'a. Et

super hoc hujusmodi produxit testes. Xuganapo jurato dixit. Ego vidi in fé-

slo Sancti Faustini venire ad ipsara Ecclesiam Anselmum Presbyterum de

Albairate, et Folcum de Mayrora, et Dominos de ... . et Dominos et Domi-

nas de Albairate, et Cixilano, nec fuit ibi aliquis Monachus vel Nuntius Ah-